*Ms. 7.*

Procul itaque, procul hinc estote profani spiritus: hinc discedite sine læsione istius creaturæ Dei, vel alterius, & abite in locum vobis à Deo paratum: Præcipio namque vobis in nomine Dei vivi, & veri per omnia sæcula prædicta. Quid itaque? Quid moramini Dei audito nomine. Nunquid parum vobis est molestos esse hominibus, quia molesti estis & Deo meo? Sed nunquid ipsi resistere poteritis? Et ejus auctoritati, mihi in hac parte commissæ? Ipse est enim, qui eadem auctoritate, docet manus meas ad prælium, & posuit ut arcum arcuum brachia mea: In ejus itaque nomine persequar semper vos inimicos meos, & comprehendam, & non coveitabo donec

donec deficiatis : Confringam vos, nec poteritis stare, cadetis subtus pedes meos : comminuam vos ut pulverem ante faciem venti, ut lutum platearum delebo vos, ut sit vobis interitus sempiternus, & Deo honor & gloria, in sæcula sæculorum.

## EXORCIZATIO SEXTA.

Quæ est ex institutis Ven. Sacramentorum.

*¶ Stando Exorcista coram altare Psalmum sequentem dicat.*

**I**ncлина Domine aurem tuam mihi, & exaudi me : *Psal. 121*  
 quoniam inops & pauper sum ego. Custodi animam  
 meam quoniam sanctus sum : saluum fac servum  
 tuum Deus meus sperantem in te. Miserere mei Do-  
 mine, quoniam ad te clamavi tota die : latifica animam  
 servi tui, quoniam ad te Domine animam meam le-  
 vi. Quoniam tu Domine suavis & mitis : & multæ mi-  
 sericordiæ omnibus invocantibus te. Auribus percipe  
 orationem meam, & intende voci deprecationis meæ.  
 In die tribulationis meæ clamavi ad te : quia exaudisti  
 me. Non est similis tui in diis Domine : & non est secun-  
 dum opera tua. Omnes gentes quascumque fecisti ve-  
 nient, & adorabunt coram te Domine, & glorificabunt  
 nomen tuum. Quoniam magnus es tu & faciens mi-  
 rabilia : tu es Deus solus. Deduc me Domine in via  
 tua, & ingrediar in veritate tua : letetur cor meum, ut  
 timeat nomen tuum. Confidebor tibi Domine Deus  
 meus in toto corde meo, & glorificabo nomen tuum  
 in æternum. Quia misericordia tua magna est super  
 me, & eruisti animam meam ex inferno inferiori. Deus  
 iniqui insurrexerunt super me, synagoga potentium  
 quæsierunt animam meam, & non proposuerunt te in  
 conspectu suo. Et tu Domine Deus miserator & mise-  
 ricors : patiens & multæ misericordiæ & verax. Respice  
 in me, & miserere mei, & da imperium tuum puero tuo,  
 saluum fac filium ancillæ. Fac mecum signum in bonis

ut videant qui oderunt me, & confundantur, quoniam tu Domine adjuvisti me, & consolatus es me. Gloria Patri, &c.